Infoleg - Autenticador

CAMARA DOS DEPUTADOS

CONFERENCIA DE ASSINATURAS

(562 Legislatura 2019-2023)

Proposicéo:

Autor da Proposicao:
Data da Apresentacgéo:
Ementa:

Pos_spi Assinaturas
Suficientes:

Modalidade de Assinatura
definida pela Autor:

Totais de Assinaturas:

EMP 63 => PLP 112/2021
Dep. Renata Abreu
08/09/2021 13:08

Institui o Codigo Eleitoral.

Sim

Assinaturas Lideres

Confirmadas 141
Fora do Exercicio 000
Repetidas 003
Invalidas 030
Total 141
Minimo 103

Lider / Vice-lider

Confirmadas
Partido / Bloco

1 Alex Manente CIDADANIA
2 Capitdo Wagner PROS, PSC, PTB
3 Danilo Cabral PSB
4 Igor Timo PODE
5 Luis Miranda DEM
6 Paulo Ganime NOVO
7 Subtenente Gonzaga PDT
Repetidas

Lider / Vice-lider Partido / Bloco
1 Alan Rick DEM
2 Diego Garcia PODE
3 Nivaldo Albuquerque PROS, PSC, PTB

* Bancada considerada no momento da apresentacdo da Proposicao
** Assinaturas de Lideres de partidos que compdem Blocos Parlamentares ndo sdo computadas (Art. 12 § 2°. RICD).

Bancada*

7

32

31

10

28
8

25

Bancada**
1
1
1




