

## **CONFERÊNCIA DE ASSINATURAS**

(56<sup>a</sup> Legislatura 2019-2023)

EMP 63 => PLP 112/2021 Proposição:

Autor da Proposição: Dep. Renata Abreu Data da Apresentação: 08/09/2021 13:08

Ementa: Institui o Código Eleitoral.

**Possui Assinaturas** 

Suficientes:

Sim

Modalidade de Assinatura

definida pela Autor:

Assinaturas Líderes

**Totais de Assinaturas:** 

Confirmadas	141
Fora do Exercício	000
Repetidas	003
Inválidas	030
Total	141
Mínimo	103

	Líder / Vice-líder	Confirmadas Partido / Bloco	Bancada*
1	Alex Manente	CIDADANIA	7
2	Capitão Wagner	PROS, PSC, PTB	32
3	Danilo Cabral	PSB	31
4	Igor Timo	PODE	10
5	Luis Miranda	DEM	28
6	Paulo Ganime	NOVO	8
7	Subtenente Gonzaga	PDT	25

	Líder / Vice-líder	Repetidas Partido / Bloco	Bancada**
1	Alan Rick	DEM	1
2	Diego Garcia	PODE	1
3	Nivaldo Albuquerque	PROS, PSC, PTB	1

<sup>\*</sup> Bancada considerada no momento da apresentação da Proposição

<sup>\*\*</sup> Assinaturas de Líderes de partidos que compõem Blocos Parlamentares não são computadas (Art. 12 § 2º. RICD).